दूरभाष / Phone : (033) 2283-1949, 2281244

(PRO

्री विम् अवः

काञ्च/ फैक्स / Fax : (033) 2280-4079
कर्माती छिरिया निधि मःगठन कर्माती भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

রোজগার মন্ত্রালয় , ভারত সরকার / श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Labour & Employment, Govt.of India

तिजिअनान अभिन्न /क्षेत्रीय कार्यालय / REGIONAL OFFICE

44, भार्क ऋीं है, (कानकाजा-700016 / 44, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता-700016 / 44, Park Street, Kolkata-700016

संख्या/NO. ADM/RO/WB/PRB/IT &PT /Vol.I/ 133

दिनांक/ Date: 04/08/2022

निविदा स्चना/TENDER NOTICE

वित्तीय वर्ष 2022-23 एवं आगे के लिए वेतन, गैर वेतन, व्यावसायिक कर के लिए टी.डी.एस रिटर्न की ई-फिलिंग सेवाएं प्रदान करने के लिए चार्टर्ड एकाउंटेंट फर्मों/ अधिकृत कर सलाहकार (कंसल्टेंट) से क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, क्षेत्रीय कार्यालय, पार्क स्ट्रीट हेतु पाँच साल की अविध के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना जमा करने की अंतिम तिथि 11.08.2022 अपराहन 03.00 बजे है जो अगले दिन अपराहन 02.00 बजे खोली जाएगी।

इच्छुक फर्मों को अपना कोटेशन सीलबंद लिफाफों में निर्धारित तिथि से पूर्व इस कार्यालय को भेजना आवश्यक है।

Sealed tenders are invited from Chartered Accountant Firms/Authorised Tax Consultant for providing services of E-filling of TDS return for salaries, non salaries, Professional Tax for the financial year 2022-23 onwards for Regional P.F.Commissioner, RO, Park Street for a period of five years. The last date of submission of Tender Notice is 11.08.2022 at 03.00PM which will be opened on the next day at 02.00PM.

Interested firms are required to send their quotation in sealed envelopes before the prescribed date to this office.

(अभिजीत घोष/Abhijit Ghosh)

सहायक भ.नि. आयुक्त, प्रशासन Assistant P.F.Commissioner, Adm